
 
 

Välkommen till höstprogrammet 2010 

Utflykt till ”Småland i nordväst”, 28-29 september 
Vi startar vår utflykt med buss på morgonen tisdagen den 28 
september. Vid lunchtid når vi Jönköping som beses. På 
kvällen Visingsö med middag och övernattning. Onsdagen 
ägnas åt Gränna och Huskvarna innan vi beger oss hemåt.  
Se reseprogrammet!  

Bindande anmälan före lördagen den 18 september, Tel. 073 - 9 54 26 88  eller  
E-post kontakt@smalandsgillelund.se  , Info/sekreteraren 046-151501    

Måndagen 18 oktober kl 18.00 /saml. från 17.40/    
Siriusordens Restaurang, Västergatan 13 

Litteraturvetaren fil.dr. Maria Nilson talar om boken: ”Speglingar av Småland”.   
Maria Nilsson, bördig från Strossensmåla,  är en av flera redaktörer för en bok som ställer frågan: 
Varför är Småland ett landskap som fascinerar? Kanske för att det är så mångsidigt och omväxlande, likt 
en brokig mosaik! 
Avslutning med en landgång med lättöl/vatten samt kaffe och kaka - Pris 150:-  
Bindande anmälan senast tisdagen den 12 oktober per telefon eller e-post enligt ovan. 
 

 

 

 

Onsdagen 8 december  kl 17.30 /saml. från 17.15/    
Siriusordens Restaurang, Västergatan 13 
Före årets julbord berättar professor Jonas Frykman  om 
”Smålänningen – Sveriges moraliska ledstjärna”. 
Jonas Frykman är professor i Etnologi, bördig från Nässjö, och har  
bedrivit en mångfacetterad kulturanalytisk forskning. 

Avslutning med ett rikligt julbord. Pris 275:-  och innehållande silltalrik – 
kall och varm buffé –  ris à la Malta – kaffe och pepparkakor – dryck: 
julöl eller vatten samt övriga drycker efter egen smak och portmonnä.  

Bindande anmälan senast onsdagen den 1 december per telefon eller e-post enligt ovan. 
 

Från vanligtvis välunderrättat  håll meddelas att tomten 

planerar ett besök hos Gillet även i år. Säcken fyller vi som 

vanligt själva. En „tjuga“ kan det väl vara värt!     

 
Vårprogrammet 2011 kommer i januari .  Lund 2010-09-01 
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